31/10/23, 15:03 Asl TO4 - Medici

: é\é A.S.L. TO4
Azienda Sanitaria Locale

di Cirié, Chivasso e lvrea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

La tua ricerca ha ottenuto un risultato

Ivo Mabritto

Telefono: 0125 789402;

Riceve al pubblico

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Val di Chy -
Lugnacco,
Via Umberto I 32

17.00-
19.00

Val di Chy - Alice,
Piazza A. Olivetti 1

17.00-
19.00

Val di Chy - Pecco,
Via Roma 7

15.00-
16.30

Vistrorio,
Via Garibaldi 14

16.30-
19.00

09.30-
11.30

Rueglio,
Piazza Municipio 1

16.30-
18.30

Traversella,

09.00-
10.30

Via Cavallotti 1

Valchiusa - Vico,
Via Giacomo
Saudino 1/1

09.00-
10.30

11.00-
12.00

17.00-
18.30

Brosso,
Piazza Sclopis 1

11.00-
12.00

""""""""" Telefoni: 011 9176666 (Chivasso); 011 92171 (Cirie); 0125 4141 (Ivrea)
Fax sede legale 011 9176322; pec direzione.generale@pec.aslto4.piemonte.it

Copyright © 2004 - 2023

Sito realizzato con mﬂﬁiﬁ

Privacy policy Cookie Note legali

https://www.aslto4.piemonte.it/medici/risultato.asp


mailto:direzione.generale@pec.aslto4.piemonte.it
https://www.aslto4.piemonte.it/privacy.asp
https://www.aslto4.piemonte.it/cookie.asp
https://www.aslto4.piemonte.it/notelegali.asp
http://www.localport.it/
http://www.localport.it/

