31/10/23, 15:03 Asl TO4 - Medici





Orari e ambulatori del dott. Mabritto Ivo

La tua ricerca ha ottenuto **un** risultato

Ivo Mabritto

Telefono: 0125 789402;

Riceve al pubblico

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato
Val di Chy - Lugnacco, Via Umberto I 32				17.00- 19.00		
Val di Chy - Alice, Piazza A. Olivetti 1			17.00- 19.00			
Val di Chy - Pecco, Via Roma 7	15.00- 16.30					
Vistrorio, Via Garibaldi 14	16.30- 19.00				09.30- 11.30	
Rueglio, Piazza Municipio 1		16.30- 18.30				
Traversella, Via Cavallotti 1				09.00- 10.30		
Valchiusa - Vico, Via Giacomo Saudino 1/1		09.00- 10.30		11.00- 12.00	17.00- 18.30	
Brosso, Piazza Sclopis 1		11.00- 12.00				

Stampa

A.S.L. TO4 - Sede legale: via Po n. 11 - 10034 Chivasso (TO) - p.iva 09736160012 Telefoni: 011 9176666 (Chivasso); 011 92171 (Ciriè); 0125 4141 (Ivrea) Fax sede legale 011 9176322; pec direzione.generale@pec.aslto4.piemonte.it

Copyright © 2004 - 2023

Privacy policy

Cookie

Note legali

Sito realizzato con Calport

